
Gabriela H. (gabcaa) ID 20588 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:22

PODMÍNKY PRODEJE
VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,

  Oblečení, které nabízím, je převážně z mého šatníku, případně mé rodiny. Většina je nošena - stav uvádím pravdivě v popise
zboží.

  Věci Vám rezervuji maximálně 2 dny, nebo dohodou. Dotaz na zboží (přeměřování atd.) nepovažuji za rezervaci!!!!!!!!!!!
  Pokud Vám bude nějaká informace chybět, nebo máte nějaký dotaz, napište na můj email gabriela.hudcova@seznam.cz ráda
Vám odpovím na Vaše dotazy, které vyřizuji obratem. Budu ráda, když také obratem odpovíte:)
  K ceně zboží připočítávám poštovné dle tarifu Čs. pošty.
  - do váhy 500 g za poštovné 59,- Kč,
  - od 500 g do 1 kg za 64,- Kč a
  - nad 1 kg do 2 kg za 68,- Kč.
  Všechny další do váhy 2 kg za cenu 73,- Kč a ostatní nad 2 kg v ceně 80,- Kč.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!
  Platbu za zboží požaduji zaslat předem na účet, který Vám zašlu v pokynech k platbě na Váš email. Zboží se snažím odeslat
obratem po připsání Vaší platby na můj účet. Informace o odeslání vašeho balíčku Vám píši přímo v emailu.
  Pořádně si promyslete jestli danou věc chcete na 100%, peníze nevracím!!!!!! Pokud objevíte nějakou vadu a já jí neuvedu,
předem se omlouvám, opravdu to nedělám schválně!!! Někdy je úhel pohledu rozdílný. Určitě se nějak domluvíme. Po případě
odešlu peníze zpět, ale bez poštovného.

  Budu velice ráda, pokud budete s nákupem u mě spokojení.

  Děkuji Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

